

Spett.le

Destinazione corrispondenza

Cod. Cil.	IVA	Valuta	Codice fiscale	Partita IVA	Numero doc.	Data doc.	Pag.
279		EURO			327 / 2025 / 01	10/12/2025	1 / 2
Codice e descrizione pagamento				Iban			
500 BONIFICO BANCARIO							
Telefono		Agente	Tipo spedizione		Tipo documento		
					FATTURA RIEPILOGATIVA		
Codice	Descrizione			U.M.	Quantità	Prezzo Un.	IVA
	Commissa nr: 31267 del 03/11/2025						
	VEICOLO: SETRA TELAO:						
	WKK41001013126585 km 1.283.950						
	CONTROLLO RUMOROSITA' AVANTRENO.						
	RIFACIMENTO IMPIANTO ABS DX.						
	LAVORAZIONE SU AVANTRENO CON SOST. DI						
	VARIE COMPONENTI. SOST. SENSORE						
	PRESSIONE, SENSORE NOX A MONTE, FRENI						
	III ASSE E FILTRI DPF						
	Lavorazione ELETTRICA del 03/11/2025 -			3,00	45,00	135,00	22
	RIFACIMENTO IMPIANTO ABS ANT. DX						
	LavorazioneMECCANICA del 05/11/2025 -INIZIO			8,00	45,00	360,00	22
	LAVORAZIONESU AVANVETRO PER SOST.						
	BOCCOLE PER BRACCI ANT. SUP. SX E DX						
	Lavorazione PNEUMATICI del 10/11/2025 - SOST.			2,00	45,00	90,00	22
	SENSORE PRESSIONE. PARAMETRIZZAZIONE.						
	CONTROLLO PRESSIONI						
	LavorazioneMECCANICA del 12/11/2025 -SOST.			1,50	45,00	67,50	22
	OLIO CAMBIO						
	Lavorazione ELETTRICA del 04/11/2025 -			5,00	45,00	225,00	22
	RIFACIMENTO IMPIANTO ABS ANT. DX						
	Lavorazione MECCANICA del 06/11/2025 -			8,00	45,00	360,00	22
	TERMINATA LAVORAZIONESU BRACCI ANT.						
	SOST. 2 AMMORTIZZATORI2 TORPLESS, 2						
	ASTE BARRA STABILIZZATRICI,2 BOCCOLE						
	PER BARRE STAB.						
	SOST. LAVORAZIONE MECCANICA del 07/11/2025 -			8,00	45,00	360,00	22
	2 SILENTBLOK PER BRACCI III ASSE SUP. SX,						
	FRENI III ASSE, FILTRI DPF, SENSORE NOX A						
	VALLE. DIAGNOSI E PROVA SU STRADA						
N000000000350	FASCETTE RSGU Ø 38/20			NU	3,0	6,91	20,73 2
N000000000324	FASCETTA RSGU Ø 18/15			NU	0	1,84	3,68 2
VNH10610098	CAVO SENSORE ABS				2,0	36,59	36,59 2
A0101531728	SENSORE NOX A VALLE 17B08				0	602,50	602,50 2
A0069976490	FASCETTA				1,0	0,48	0,96 2
A0019912370	CLIP				0	1,01	2,02 2
Imponibile		ALIVA	Importo IVA	Totale merce	% Sconto	Importo sconto	Netto merce
				0			2
				2,0			2
				Bolli	Spese incasso	Varie	Acconto
					2,0		2
				TOTALE A PAGARE		TOTALE DOCUMENTO	
						2	
Scadenze							